FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 07:03
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/dewalt-d21570k-qs-wiertarka-udarowa-1300w-12-x-20-unf-do-koronek-
diamentowych-wiercenie-w-murze-do-127mm-p-4121.html
DeWALT D21570K-QS wiertarka
udarowa 1300W 1/2" x 20 UNF do
koronek diamentowych wiercenie
w murze do 127mm
Cena 1 139,00 zł brutto
Dostępność 7 dni roboczych
Czas wysyłki 7-8 dni roboczych
Numer katalogowy D21570K-QS
Producent DEWALT
Opis produktu
DeWALT D21570K-QS wiertarka udarowa 1300W 1/2" x 20 UNF do koronek
diamentowych, wiercenie w murze 127mm
WŁAŚCIWOŚCI
Układ elektroniczny zapewnia sprzęgło elektroniczne, stałe obroty oraz zabezpieczenie przed przeciążeniem
Wysokowydajny silnik pozwala na zastosowanie przy wierceniu wiertłami rdzeniowymi o średnicy do 127 mm w cegle i
murze
Dwubiegowa przekładnia zwiększa wszechstronność zastosowania pozwalając na prace w drewnie, metalu i betonie
Sprzęgło elektromechaniczne zwiększa sterowalność i chroni użytkownika
Wysokiej jakości uchwyt stalowy 16 mm pozwala na szybką wymianę wiertła zapewniając jednocześnie jego dobry
chwyt
Innowacyjny pierścień wyboru trybu pracy
DANE TECHNICZNE
Gwint wrzeciona: 1/2" x 20 U.N.F
Moc pobierana: 1300 W
Moc użyteczna: 680 W
Prędkość bez obciążenia: 0-1250 0-3500 obr/min
Maks. śr. wiercenia w betonie: 22 mm
Maks. śr. wiercenia w murze: 127 mm
Średnica kołnierza: 43 mm
Masa: 3 kg
Długość robocza: 380 mm
Wysokość: 215 mm
WYPOSAŻENIE
wielopozycyjna rękojeść boczna
ogranicznik głębokości
kufer transportowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl